
 
 

UCHWAŁA NR XIII/108/25 
RADY MIASTA PUŁAWY 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Puławach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w zw. z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) 
Rada Miasta Puławy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Puławach stanowiącym załącznik do uchwały nr  
XI/81/25 Rady Miasta Puławy z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie uchwalenia statutu Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Puławach (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2025 r. poz. 822), § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14.  Zmiany w Statucie mogą być dokonywane w trybie określonym do jego nadania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Puławy 

 
 

Mariusz Wicik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 1994


	UCHWAŁA NR XIII/108/25 RADY MIASTA PUŁAWY z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 14 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-08T09:20:25+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




